МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ.

г. Магадан'

Об установлении Дня работника избирательной комиссии
в Магаданской области

Рассмотрев предложение Избирательной комиссии Магаданской области,
отмечая особую роль избирательных комиссий в подготовке и проведении
выборов на территории Магаданской области, обеспечении избирательных прав
и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации, Магаданская
областная Дума п о с т а но в л я е т:

1. Установить День работника избирательной комиссии в Магаданской
области - 9 июня.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия
и подлежит официальному опубликованию.

Председатель

Магаданской областной Думы С.В. Абрамов

	00000001